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Приложение
Приложение

к Административному регламенту
ЗАЯВКА
на установление квоты добычи охотничьих ресурсов
в __________________________________________________________________________
(наименование охотничьего угодья)

в __________________________________________________________________________
(субъект Российской Федерации)
на период с 1 августа ________ года до 1 августа ________ года
	№ п/п
	Вид охотничьего ресурса
	Площадь охотничьего угодья, 
тыс. гектаров
	Численность охотничьих ресурсов, полученная при проведении учетов численности охотничьих ресурсов и включенная в данные государственного мониторинга охотничьих ресурсов и среды их обитания,                         особей
	Плотность населения охотничьих ресурсов, особей на 1 000 гектаров площади охотничьего угодья
	Фактическая добыча охотничьих ресурсов за период с 1 августа предыдущего года по 31 марта текущего года, особей
	Планируемая квота добычи охотничьих ресурсов

	
	
	
	
	
	Всего
	в том числе:
	процент
от
численности
	особей

	
	
	
	
	
	
	взрослые животные 
(старше 1 года)
	до 1 года
	
	

	
	
	
	
	
	
	самцы во время гона
	без подразделения по половому признаку
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Лось
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2
	Медведь бурый
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Рысь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Выдра
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Барсук
	
	
	
	
	
	
	
	
	


__________________________________       _________________       _________________________
	(руководитель юридического лица или индивидуальный предприниматель, заключивший охотхозяйственное соглашение)
	
	(подпись)
	
	(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)


                                                                                                                                                       «____» _________________ 20___г.
_______________
